
Registar sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 

za razdoblje 01.01.2013. – 30.06.2013 

 

I) Ugovori o javnoj nabavi 

Red. 

broj 
Predmet ugovora 

Evidencijski broj 

nabave i broj 

objave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

(bez PDV-a, s 

PDV-om) 

Datum sklapanja 

ugovora i rok na koji 

je sklopljen ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojima je sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora (bez 

PDV-a) 

Napomena 

1. 

Nabava i održavanje licenci za 

potrebe SAP integriranog 

poslovno-informacijskog sustava 

Sveučilišta u Zagrebu 

3/2013 MV-R      

2013/S 003-0057096 

otvoreni 

postupak 
935.029,35 kn 

1.168.786,69 kn 

07. lipnja 2013. 

12 mjeseci 

B4B d.o.o. 30. lipnja 2014. 
Izvršenje u 

tijeku 
 

2. 
Moveon baza podataka  

7/2013 MV-U     

2013/S 003-0057243 

pregovarački 

postupak bez 

p.o. 

271.473,33 kn  

bez PDV-a 

 

22. travnja 2013. 

3 godine 
QS UNISOLUTION GmbH 

30. travnja 2016. 

 

Izvršenje u 

tijeku 
 

3. Nabava i održavanje dodatnih 

licenci za plaće 

31/2013 MV-R    

2013/S 003-0057098 

otvoreni 

postupak 
473.512,50 kn 

591.890,63 kn 

07. lipnja 2013. 

12 mjeseci 
B4B d.o.o. 

30. lipnja 2014. 
Izvršenje u 

tijeku 
 

4. 

Održavanje licenci za potrebe 

SAP integriranog poslovno-

informacijskog sustava Sveučilišta 

u Zagrebu 

15/2013 MV-U  

2013/S 003-0057222 

pregovarački 

postupak bez 

p.o. 

159.000,00 kn 

198.750,00 kn 

28. svibnja 2013. 

12 mjeseci 
B4B d.o.o. 

30.lipnja 2014. 
Izvršenje u 

tijeku 
 

5. 
Održavanje SAP licenci za plaće 

16/2013 MV-U   

2013/S 003-0057229 

pregovarački 

postupak bez 

p.o. 

19.500,00 kn 

24.375,00 kn 

 

28. svibnja 2013. 

12 mjeseci 
B4B d.o.o. 

30.lipnja 2014. 
Izvršenje u 

tijeku 
 

6.  
Nabava artikala za promociju 

doktora znanosti Sveučilišta u 

Zagrebu za Grupu B: Medalje 

6/2013 MV-R      

2013/S 003-0060717 

otvoreni 

postupak j.n. 
87.800,00 kn  

109.750,00 kn  

14. lipnja 2013.                      

5 mjeseci 
P.E.S. – Zagreb d.o.o. 

31. listopada 

2013. 

Izvršenje u 

tijeku 
 

 



II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 
Redni 

broj 

Evidencijski broj 

nabave 

Vrsta provedenog 

postupka  

Datum 

sklapanja OS-

a/ugovora 

Iznos sklopljenog OS-

a/ugovora 

Razdoblje na 

koje je sklopljen 

OS/ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojim/a je sklopljen 

OS/ugovor 

Datum konačnog 

izvršenja OS-

a/ugovora 

Konačni ukupni iznos 

plaćen temeljem OS-

a/ugovora 

Okvirni sporazum (OS) 

 

1. 
Usluge savjetovanja i izrade dokumentacije povezane s apliciranjem za sredstva Europskih fondova i implementacija relevantnih povezanih internih organizacijskih struktura 

8/2012 VV-U       

2012/S 003-0094992 
Otvoreni postupak 

19. studenog 

2012. 
5.925.958,29 kn bez PDV-a 

7.407.447.86 kn s PDV-om 

2 godine 
Deloitte d.o.o 

19. studenog 

2014. 
Izvršenje u tijeku 

Ugovori sklopljeni 

temeljem OS-a 
1.1. 8/2012 VV-U        Otvoreni postupak 

22. veljače 

2013. 
2.812.954,89 kn bez PDV-a 

3.516.193,61 kn s PDV-om 

1 godina 
Deloitte d.o.o. 

22. veljače 2014. Izvršenje u tijeku 

Okvirni sporazum (OS) 

 

2. 
Nabava i isporuka sredstava za čišćenje i potrepština za kuhinju- sredstva za čišćenje i sredstva za konzumaciju 

1/2013 MV-R     

2013/S 003-0043548 
Otvoreni postupak 22. veljače2013. 153.881,70 kn bez PDV-a 

192.352,13 kn s PDV-om 

2 godine Trgovina d.o.o. 22. veljače 2015. Izvršenje u tijeku 

Ugovori sklopljeni 

temeljem OS-a 
2.1. 1/2013 MV-R Otvoreni postupak 07. ožujka 2013. 

76.940,85 kn bez PDV-a 

96.176,06 kn s PDV-om 
12 mjeseci Trgovina d.o.o. 6. ožujka 2014. Izvršenje u tijeku 

Okvirni sporazum (OS) 

 
3. 

Nabava Euro lož ulja 

4/2013 MV-R 

2013/S 003-0043611 

otvoreni postupak 
12. ožujka 2013. 

 

1.070.000,00 kn bez PDV-a 

1.337.500,00 kn s PDV-om 
2 godine 

INA Industrija nafte 

d.d. 

11. ožujka 2015. 

 
Izvršenje u tijeku 

Ugovori sklopljeni 

temeljem OS-a 
3.1. 

Prema 

narudžbenicama, 

nema ugovora! 

      Izvršenje u tijeku 

Okvirni sporazum (OS) 

 
4. 

Opskrba električnom energijom 

2/2013 MV-R      

2013/S 003-0043735 
otvoreni postupak  

19. travnja 

2013. 

 

349.774,27 kn bez PDV-a 

437.217,83 kn s PDV-om 
2 godine 

PROFECTIO 

ENERGIJA d.o.o. 

KORLEA d.o.o. 

30. travnja 2015. Izvršenje u tijeku 

Ugovori sklopljeni 

temeljem OS-a 
4.1. 2/2013 MV-R otvoreni postupak 

25. travnja 

2013. 

174.887,14 kn bez PDV-a 

218.608,93 kn s PDV-om 
12 mjeseci 

PROFECTIO 

ENERGIJA d.o.o. 

KORLEA d.o.o. 

30. travnja 2014. Izvršenje u tijeku 



Okvirni sporazum (OS) 

 
5. 

Uredski materijal - papir 

01/2012 vv-r 

2013/S 003-0024736 

otvoreni postupak 
12. veljače 

2013.        

737.411,30  kn bez PDV-a         

921.746,15 kn s PDV-om 
12 mjeseci 

Zajednica 

Ponuditelja: Zvibor 

d.o.o., Birodom 

d.o.o., Narodne 

novine d.d. i Stublić 

Impex d.o.o. 

12. veljače 2014. Izvršenje u tijeku 

Ugovori sklopljeni 

temeljem OS-a 
5.1. 

01/2012 vv-r 

 

otvoreni postupak 
17. travnja 

2013. 

28.836,90 kn bez PDV-a         

36.046,13 kn s PDV-om 
10 mjeseci 

Birodom d.o.o. 
12. veljače 2014. Izvršenje u tijeku 

 

Napomena: Ukoliko tijelo javne vlasti kao naručitelj drži potrebnim, može u posebnom Dodatku „Pregledu sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog 

izvršenja“, pozivom na broj pod kojim se podaci o ugovoru i njegovu izvršenju nalaze u tom Pregledu, dati detaljnije odnosno dodatne podatke vezane za 

sklapanje i izvršenje tog ugovora. U tom slučaju, Dodatak „Pregledu ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja“ također se objavljuje na internetskim 

stranicama u nastavku, na način utvrđen Zaključkom Vlade Republike Hrvatske. 


